Vzhledem k nižší obchodovatelnosti 

spoluvlastnických podílů je u podílu 5/8 použit koeficient 0,80. Obvyklá cena podílu 5/8 na nemovitosti, 

objektu k bydlení č.p. 964 vč. parcel č.1700 a p.č. 1701 vše zapsané na LV č. 55, k.ú. Děčín [624926], obec 

Děčín byla odhadnuta ve výši 1.900.000,- Kč (slovy : jedenmiliondevětsettisíckorunčeských).  

Silné stránky nemovitosti 
+ dobrá lokalita k bydlení  

+ dobrá občanská vybavenost  

+ udržovaný objekt 

Slabé stránky nemovitosti 

- oceňován pouze podíl 5/8 

Rekapitulace ocenění posuzované nemovitosti 

Věcná hodnota 2 916 700 Kč 
Výnosová hodnota nezjišťována 
Porovnávací hodnota 3 735 890 Kč 
Obvyklá cena 3 800 000 Kč 



Slovy : třimilionyosmsettisíc Kč 

V Pardubicích dne: 16.6.2020 

-------------------------------------------- 

ZUOM, a.s. - Znalecký Ústav 

Ing. Jan Mikloško  

Ředitel společnosti 

Znalecký posudek jsme podali jako znalecký ústav zapsaný do prvního oddílu seznamu ústavů z rozhodnutí